
PRESIDENTE
DUTRA

PREFEITURA

Munidpio de Presidente Dutra - MA

DIARIO OFICIAL
r

Diario Municipal
4

i DIARIO OFICIALMUNICIPALN° 0064,QUINTA-FEIRA,10DEJUNHO DE 2021[ PAG.1/1J

SUMARIO
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina 1/1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N? 20210610.001 PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra/MA, atraves da Secretaria Municipal de Infraestrutura e de outro lado a
empresa VIGAS ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o N®

15.927.877/0001-46, com endere?o £ AVENIDA CEL. BRANDAO,118, CENTRO,
COLINAS-MA, CEP: 65.690-000, OBJETO DO CONTRATO: contrata?ao de
empresa especializada para realiza$ao de empreitada global, com o
fornecimento de todo o material e equipamentos necessaries e adequados a
execugao dos servi^os, para servi^os iniciais, capeamento asfaltico,
recomposi^ao de pavimenta^ao (tapa buracos), e reperfilamento (camada
asfaltica, recomposi^ao CBUQ- E=4cm), e servigos finais e complementares em
diversas ruas do Munidpio. DATA DA ASSINATURA: 10 de junho de 2021.
DOTACAO ORgAMENTARIA: 02 PODER EXECUTIVO; 02 11 00 SEC. MUN. DE
INFRAESTTR. E SERV. PUBLICOS; 15 452 0010 2075 0000 MANUTENgAO,
LIMPEZA E CONSERVAgAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS; 4.4.90.51.00
OBRAS E INSTALAgOES, VALOR TOTAL: R$ R$ 1.621.985,67 (urn milhao
seiscentos e vinte e um mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e sete

centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO ate 31 de dezembro de 2021 a
contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias
Rodrigues Lima - Assessor Executivo - Ordenador de Despesas e Pelo
Contratado: Francisco Jose Cruz Silva, representante legal.

Presidente Dutra -MA, 10 de junho de 2021.

Publique-se.

Elias Rodrigues Lima
Assessor Executivo

Ordenador de Despesas

ESTADO DO MARANHAO

DIARIO OFICIAL
Avenida Adir Leda, S/N, Bairro Taruma
Centro Administrative Ciro Evangelista

CEP: 65.760-0001 Presidente Dutra - MA
Site:www.presidentedutra.ma.gov.br

Raimundo Alves Carvalho 1 Prefeito r
V

A

i Secretario V

Romulo Carvalho Alves ii Financas r
r

Instituido pela Lei MunicipalN° 676 de 01de Mar^o de 2021

pat uu.ir*>»0 oe PMESKKMTE (VITMAOVMMKOB'MOH C B« L GITTRA. at
iiMurMK4»b>u.nrg cti-FVOHC*PJA\ OOAPSC**JO£»MUNICIPIO DE

PRESIDENTE DUTRA:^gaS f̂f2.3r“
06138366000108 V.M

l.tAIttr&r. Pirai




